
UCHWAŁA NR XLIII/896/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 18b ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 713, z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce ustalonego uchwałą Rady

Miasta Kielce nr 1/9/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku powołuje się radną Katarzynę

Suchańską.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f\
i \

Przewodniczący Rady
Miasta Kiąlce

V\Kamil Sucharki i

)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 5FE68A14-AOF8-4100-ABEE-FEADA88B49A8. Uchwalony Strona l


